
352274

A DZIENNIK URZĘDOWY 

/ WOJEWÓDZTWA ^lE^OGÓ^CEGO

Jelenia Góra, dnia 5 marca 1994 r. Nr 5

TREŚĆ:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

27 — Rozporządzenie Nr 2/94 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 22 lutego 1992 r. w sprawie 
przeprowadzenia poboru w 1994 r. na terenie województwa jeleniogórskiego 20

28 — Rozporządzenie Nr 3/94 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 22 lutego 1994 r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny u zwierząt i utraty mocy niektórych rozporządzeń 23

29 — Rozporządzenie Nr 4/94 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 22 lutego 1994 r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny u zwierząt 23

POROZUMIENIA

30 — Aneks Nr 1/93 z dnia 21 grudnia 1993 r. do porozumienia w sprawie powierze- 
nia-przyjęcia zadań rządowej administracji ogólnej z dnia 27 sierpnia 1990 r. zawartego 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Lubaniu a Burmistrzem Miasta
Zgorzelec 24

27

ROZPORZĄDZENIE Nr 2/94
Wojewody Jeleniogórskiego 

z dnia 22 lutego 1994 r.

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1994 r. na terenie wojewó­
dztwa jeleniogórskiego

Na podstawie art. 35 ust 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej 
(tekst jednolity Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, zm. Dz U. Nr 40 
poz. 174 i Nr 54, poz. 254), art. 20 ust. 1 pkt 1 i art.. 21 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administ­
racji ogólnej (Dz. U. z 1990 r. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.) oraz 
§ 5 ust. 21611 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 czerwca 
1992 r. w sprawie komisji lekarskich i komisji poborowych, 
wynagrodzenia za udział w ich pracy oraz odpłatności za badania 
specjalistyczne (Dz. U. z 1992 r. Nr 48, poz. 218, zm. Dz. U. 
z 1993 r. Nr 80, poz. 376) — zarządza się, co następuje:

61
1. Wojewódzka Komisja Poborowa i Wojewódzka Komisja Leka­

rska w Jeleniej Górze działają na terenie województwa jelenio­
górskiego.

2. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Poborowej i Wojewódzkiej 
Komisji Lekarskiej jest Urząd Wojewódzki w Jeleniej Górze, 
ul. Matejki 17.

6 2
Siedziby oraz zasięg terytorialny Rejonowych Komisji Poboro­
wych i Rejonowych Komisji Lekarskich określa załącznik Nr 1 do 
rozporządzenia.

§ 3
Badania specjalistyczne i obserwacje poborowych przeprowadzają 
zakłady opieki zdrowotnej i lekarze określeni w załączniku Nr 2 do 
rozporządzenia.

64
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórs- 
kiego. Wojewoda

Jerzy Nalichowski

Załącznik Nr 1
do rozporządzenia Nr 2/94 
Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 22 lutego 1994 r.

SIEDZIBY I ZASIĘG TERYTORIALNY DZIAŁANIA 
REJONOWYCH KOMISJI POBOROWYCH 
1 REJONOWYCH KOMISJI LEKARSKICH

1. 1. Rejonowa Komisja Poborowa i Rejonowa Komisja Lekar­
ska w Bolesławcu obejmują zasięgiem działania obszar: 
miasta: Bolesławiec, 
miasta i gminy: Lwówek Śląski, Nowogrodziec, Węgliniec, 
gminy: Bolesławiec, Osiecznica.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej i Rejonowej Ko­
misji Lekarskiej w Bolesławcu jest Młodzieżowy Dom 
Kultury im. St Wyspiańskiego, ul. Grunwaldzka 5

li. 1. Rejonowa Komisja Poborowa i Rejonowa Komisja Lekar­
ska w Jeleniej Górze obejmują zasięgiem działania obszar: 
miasta: Jelenia Góra, Szklarska Poręba, Piechowice, Świe­

radów Zdrój, 
miasta i gminy Mirsk, Świerzawa, Wleń, 

gminy: Jeżów Sudecki, Stara Kamienica, Podgórzyn.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej i Rejonowej Ko­

misji Lekarskiej jest Garnizonowy Klub Oficerski w Jele­
niej Górze, ul. Obr. Pokoju Nr 26a.

III. 1. Rejonowa Komisja Poborowa i Rejonowa Komisja Lekar­
ska w Kamiennej Górze obejmują zasięgiem działania 
obszar:
miasta: Kamienna Góra, Kowary, Karpacz, Wojcieszów, 
miasta i gminy: Bolków, Lubawka,
gminy: Janowice Wielkie, Kamienna Góra, Marciszów, 

Mysłakowice.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej i Rejonowej Ko­

misji lekarskiej w Kamiennej Górze jest budynek przy 
ulicy Świerczewskiego 17.

IV. 1. Rejonowa Komisja Poborowa i Rejonowa Komisja Lekar­
ska w Lubaniu obejmują zasięgiem działania obszar: 
miasta: Lubań, Zawidów, Zgorzelec.
miasta i Gminy: Bogatynia, Gryfów, Leśna, Lubomierz, 

Pieńsk,
gminy: Olszyna, Platerówka, Siekierczyn, Sulików, Zgorze­

lec, Lubań.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej i Rejonowej Komi­

sji Lekarskiej jest Urząd Rejonowy w Lubaniu, ul. Mic­
kiewicza 2 .



DZIENNIK URZĘDOWY 21

Załącznik Nr 2
do rozporządzenia Nr 2/94 
Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 22 lutego 1994 r.

ZAKI ADY OPIEKI ZDROWOTNEJ I LEKARZE WYZNACZENI DO PRZEPROWADZENIA BADAŃ SPECJALISTYCZNYCH 
I OBSERWACJI POMOROWYCH DLA POTRZEB WOJEWÓDZKIEJ KOMISJI LEKARSKIEJ W JELENIEJ GÓRZE

Lp Zakład specjalistyczny Godziny przyjęć Imię i nazwisko lekarza Specjalność
1. Wojewódzki Ośrodek Medycyny

Pracy ul. Groszowa 1
codziennie
od 8.00-12.00

Anna Wierzbicka neurolog

2. Wojewódzki Ośrodek Medycyny
Pracy ul. Groszowa 1

codziennie 
od 8.00-10.00

Grażyna Kurzeja okulista

3. Szpital Nr 2 Oddział Laryngologiczny 
ul. Jagiellońska

codziennie
od 8.00-10.00

Marek Feliks laryngolog

4. Woj. Szpital dla Nerwowo 
i Fsych. .Chorych w Bolesławcu

środy
od 8.00-10.00

Jan Zyg psychiatra

5. Wojewódzki Szpital w Budowie 
ul. Ogińskiego 6

codziennie
od 8.00-14.00
wtorki
ód 12.00-14.00

Destina Tyblewska-Kundicz psycholog

ZAM.ADY OPIEKI ZDROWOTNEJ I LEKARZE WYZNACZENI DO PRZEPROWADZENIA BADAŃ SPECJALISTYCZNYCH 
I OBSERWACJI POBOROWYCH DLA POTRZEB REJONOWEJ KOMISJI LEKARSKIEJ W BOLESŁAWCU

Lp. Zakład specjalistyczny Godziny przyjęć Imię i nazwisko lekarza Specjalność
1. Poradnia Internistyczna 

ul. Jeleniogórska 4
pon.śr. piątki 
od 12.00-13.00

Krzysztof Bąk internista
gastrofibcroskopia

2. Szpital Oddz. Chirurgiczny 
ul. Jeleniogórska

wtorki, czwartki 
od 11.00-12.00

Jan Ośko chirurg

3. Poradnia Laryngologiczna 
ul. Opitza

codziennie 
od 11.30-13.00

Mieczysław Kotwica laryngolog

4 Poradnia Dermatologiczna 
ul. Jeleniogórska 4

codziennie
od 9.00-12.00

Eleonora Hałubiec dermatolog

5. Poradnia Okulistyczna 
ul. Jeleniogórska 4

codziennie 
od 8.00-12.00

Elżbieta Ośko okulista

6. Przychodnia Osiedlowa 
ul. Starzyńskiego

codziennie 
od 10.00-13.00

Danuta Lippik stomatolog

7. Poradnia P/Gruzlicza 
ul. K. Paryskiej

wtorki, czwartki 
od 10.00-12.00

Krystyna Matkowska ftyzjatra

8. Poradnia Cytologiczna 
ul. Jeleniogórska 4

codziennie 
od 12.00-13.00

Grażyna Bajor-Pawiik ginekolog

9. Szpital 
ul. Jeleniogórska

poniedziałek 
od 8.00-9.00

Małgorzata Ekert-Marszałck radiolog, USO

!0. Woj. Szpital dla Nerwowo i Psych.
Chorych Al. 1000-Lecia 30

wtorki
od 10.00-11.00

Jan Kaczmarkiewicz psychiatra

11. Poradnia Neurologiczna 
ul. Opitza

wtorki
od 12.00-13.00

Robert Wiktor neurolog

12. Poradnia Zdrowia Psychicznego 
ul. Zwycięstwa

środy
od 10.00-12.00

Maria Turek psycholog

13. Przychodnia Przyszpitalna czwartki
od 12.00-13.00

Stefan Zbieg urolog

14. Rejonowa Komisja Lekarska 
w Bolesławcu

codziennie
od 8.00-15.00

Anna Udzielak 
pielęgniarka

prowadzenie księgi 
orzeczeń lekarskich

15. Rejonowa Komisja Lekarska 
w Bolesławcu

codziennie 
od 8.00-15.00

Dorota Radwańska 
pielęgniarka

obsługa miary 
i wagi

ZAKŁADY OPIEKI ZDROWOTNEJ I LEKARZE WYZNACZENI DO PRZEPROWADZENIA BADAŃ SPECJALISTYCZNYCH 
I OBSERWACJI POBOROWYCH DLA POTRZEB REJONOWEJ KOMISJI LEKARSKIEJ W JELENIEJ GÓRZE

Lp. Zakład specjalistyczny Godziny przyjęć Imię i nazwisko lekarza Specjalność
1. Szpital Nr 2

ul. Jagiellońska 26
środy
od 9.00-11.00

Jerzy Witelus kardiolog

2. Przychodnia Rejonowa Nr 1 
ul. Bankowa 1

wtorki, piątki 
od 9.00-10.00

Włodzimierz Kośdeki neurolog

3. Przychodnia Rejonowa Nr 3
ul. Sprzymierzonych 4

środy
od 8.00-12.00

Mariola Dyczak-Majak dermatolog

4. Woj. Por. Otolaryngologiczna 
ul. Jagiellońska 26

codziennie 
od 10.00-11.00

Wiktor Muszka laryngolog



22 DZIENNIK URZĘDOWY

Lp. Zakład specjalistyczny Godziny przyjęć Imię i nazwisko lekarza Specjalność
5. Przychodnia Rejonowa Nr 1

ul. Bankowa 1
codziennie 
od 11.00-12.00

Grażyna Maszyńska-Garbulińska okulista

6. Woj. Przych. Stomatologiczna 
ul. Mickiewicza 30

codziennie
od 8.00-13.00

Urszula Łużniak stomatolog

Szpital Nr 2
ul. Jagiellońska 26

piątki
od 10.00-11.00

Brunon Osadzin urolog

8 . Szpital Nr 2
ul. Jagiellońska 26

środa
od 11.00-12.00

Andrzej Hanc chirurg

9. Przychodnia Rejonowa Nr 1 
ul. Bankowa i

codziennie 
od 11.00-12.00

Elżbieta Blomberg psychiatra

10. Przychodnia Rejonowa Nr 1
ul. Bankowa 1

pon. środy, piątki 
od 8.30-15.00

Józef Jezusek ginekolog

11. Przychodnia Rejonowa Nr 1
ul. Bankowa 1

wtorki
od 8.00-14.00

Maria Wlodarczyk-Wieczorek internista 
badanie kobiet

12. Wojewódzki Szpital w Budowie codziennie
od 8.00-14.00
wtorki
od 12.00-14.00

Destina Tyblewska-Kundzicz psycholog

13. Woj. Laboratorium Serologiczne 
Bakteriologiczne ul. Mickiewicza

codziennie 
od 8.00-11.00

Anna Bliżniuk

14. Przychodnia Rejonowa Nr 3
ul. Sprzymierzonych 4

śr, czw. piątki 
od 12.00-14.00

Maria Korzeniewska 
Marzena Walicka 
Małgorzata Lachowicz

technik RTG 
technik RTG 
technik RTG

15. Szpital Nr 2
ul. Jagiellońska 26

Jerzy Hryniewicki radiolog 
opisywanie zdjęć

16. Rejonowa Komisja Lekarska 
w Jeleniej Górze

codziennie
od 8.00-15.00

Mirosława Golińska pielęgniarka 
ks. orzeczeń lek.

17. Rejonowa Komisja Lekarska 
w Jeleniej Górze

codziennie 
od 8.00-15.00

Elżbieta Supeł rejestr, med. 
miara, waga

ZAKŁADY OPIEKI ZDROWOTNEJ I LEKARZE WYZNACZENI DO PRZEPROWADZENIA BADAŃ SPECJALISTYCZNYCH 
I OBSERWACJI POBOROWYCH DLA POTRZEB REJONOWEJ KOMISJI LEKARSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

Lp. Zakład specjalistyczny Godziny przyjęć Imię i nazwisko lekarza Specjalność
1. Szpital Rejonowy 

Kamienna Góra
codziennie 
od 11.00-14.00

Andrzej Markiewicz internista

2. Szpital Rejonowy 
Kamienna Góra

codziennie 
od 12.00-14.00

Marek Kruczek chirurg

3. Przychodnia Rejonowa
Prac Stomatologiczna

pen, czwartki 
od 11.00-14.00

Marek Wolnicki stomatolog

4. Poradnia Zdrowia Psychicznego 
w Przychodni Rejonowej

środy, piątki 
od 13.00-15.00

Ryszard Klusik
Roman Janik

psychiatra

5. Przychodnia Rejonowa 
Poradnia Okulistyczna

codziennie 
od 8.00-12.00

Stanisława Święcicka 
Anna Wyrzykowska

okulista

6. Przychodnia Rejonowa 
Poradnia Neurologiczna

wtorki, czwartki 
od 13.00-15.00

Włodzimierz Kościcki neurolog

7. Przychodnia Rejonowa 
Poradnia Laryngologiczna

codziennie b. śr. 
od 8.00-15.00

Wojciecli Kwiatek laryngolog

8 . Szpital Rejonowy 
Pracownia RTG

codziennie
od 8.00-11.00

Czesław Darowski radiolog

9. Przychodnia Rejonowa
Poradnia Psychologiczna

codziennie
od 8.00-12.00

Teresa Zawada-Łużniak psycholog

10. Rejonowa Komisja Lekarska 
w Kamiennej Górze

codziennie
od 8.00-15.00

Beata Bortnowska księga orzeczeń 
lekarskich

11 Rejonowa Komisja Lekarska 
w Kamiennej Górze

codziennie
od 8.00-15.00

Bogdan Lemański obsługa miary
i wagi

ZAKŁADY OPIEKI ZDROWOTNEJ I LEKARZE WYZNACZENI DO PRZEPROWADZENIA BADAŃ SPECJALISTYCZNYCH 
I OBSERWACJI POBOROWYCH DLA POTRZEB REJONOWEJ KOMISJI LEKARSKIEJ W LUBANIU

Lp. Zakład specjalistyczny Godziny przyjęć Imię i nazwisko lekarza Specjalność
1. Poradnia Okulistyczna

Pl. Okrzei 6
wtorki, środy 
od 8.00-11.00

Tadeusza Lipczyriska okulista

2. Poradnia Zdrowia Psychicz. 
ul. Zawidowska 4

środy
od 9.00-12.00

Tadeusz Kocjan psychiatra



DZIENNIK URZĘDOWY 23

Lp. Zakład specjalistyczny Godziny przyjęć Imię i nazwisko lekarza Specjalność
3. Poradnia Neurologiczna 

ul. Zawidowska 4
piątki
od 16.00-18.00

Wojdech Kujawiński neurolog

4. Poradnia Laryngologiczna 
ul. Zawidowska 4

codziennie 
od 11.00-12.00

Dariusz Zatoński laryngolog

5. Rej. Por. Szkolno-Zawodowa 
ul. K. Miarki 1

czwartki
od 10.00-12.00

Beata Sasin psycholog

6. Pracownia RTG 
Szpital II p.

czwartek
od 10.00-12.00

Józef Idelze radiolog

7. Przychodnia Rejonowa 
ul. Zawidowska 4

codziennie
od 7.00-12.00

Helena Łabiak technik radiolog

8. Rejonowa Komisja Lekarska 
w Lubaniu

codziennie
od 8.00-15.00

Elżbieta Szpak sekretarka medyczna

9. Rejonowa Komisja Lekarska 
w Lubaniu

codziennie
od 8.00-15.00

Dariusz Wejman sanitariusz

28

ROZPORZĄDZENIE Nr 3/94
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 22 lutego 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt i utraty mocy nie- 
których rozporządzeń.

Na podstawie art. 20 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz. U. Nr 21, poz. 125) i art. 23-25, 66-71 w związku z art. 
5 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 
77, poz. 673 z późniejszymi zmianami), w związku ze stwier­
dzeniem w dniu 17 lutego 1994 r. wścieklizny u lisa należącego 
do Nadleśnictwa Lwówek Śląski w miejscowości Dębowy Gaj, gm. 
Lwówek Śląski, zarządzam, co następuje:

§ 1
Tworzy się okręg zagrożony wścieklizną obejmujący teren ad­
ministracyjny miejscowości Dębowy Gaj wraz z przyległymi kom- 
pleksami leśnymi w promieniu 5 km od tej miejscowości w ramach 
obwodu łowieckiego Nr 38, 39 i 40.

Nakazuję:
1. Zabić wszystkie psy i koty, które miały lub mogły mieć kontakt 

ze zwierzętami chorymi lub podejrzanymi o wściekliznę.
2. W okręgu zagrożonym psy trzymać na uwięzi a koty w za­

mknięciu.
3. Oczyścić i odkazić pomieszczenia i miejsca, gdzie przebywały 

zwierzęta chore lub podejrzane o chorobę.
4. Padłe lub zabite zwierzęta łowne chore lub podejrzane o choro­

bę zabezpieczyć przed dostępem ludzi i zwierząt oraz powiado­
mić najbliższą placówkę weterynaryjną, Urząd Gminy lub Po­
sterunek Policji.

5. Dokonać odstrzałów sanitarnych lisów w obwodzie łowieckim 
Nr 38, 39 i 40.

6. W okręgu zagrożonym zabić wszystkie bezpańskie i wałęsające 
się psy i koty.

7. Oznakować teren zagrożony wścieklizną tablicami ostrzegaw­
czymi z napisem „Uwaga! Teren zagrożony wścieklizną".

§ 3 Zakazuję:
1. Urządzania polowań, szczególnie przy użyciu psów, w okręgu 

zagrożonym wścieklizną określonym w § 1 niniejszego roz­
porządzenia.

2. Otwierania zwłok zwierząt łownych padłych lub zabitych z tere­
nu zagrożonego wścieklizną, a także zdejmowania z tych zwie­
rząt skór.

3. Wolnego puszczania psów i kotów.
4. Poddawania leczeniu zwierząt chorych lub podejrzanych 

o wściekliznę.
§4

Tracą moc postanowienia K od 1 do 3 rozporządzenia Nr 75/93

Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 29 grudnia 1993 roku oraz §§ 
od 1 do 3 rozporządzenia Nr 1/94 Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 28 stycznia 1994 roku.

§ 5
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez jego 
publikację w środkach masowego przekazywania lub w drodze 
obwieszczenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda 
Jerzy Nalichowski

29

ROZPORZĄDZENIE Nr 4/94 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 22 lutego 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt.

Na podstawie art. 20 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz. U. Nr 21, poz. 125) i art. 23-25, 66-71 w związku z art. 
5 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 
77, poz. 673 z późniejszymi zmianami), w związku ze stwier­
dzeniem w dniu 18 lutego 1994 r. wścieklizny u lisa należącego do 
Nadleśnictwa Pieńsk w miejscowości Gronów, gm. Zgorzelec, 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Tworzy się okręg zagrożony wścieklizną obejmujący teren ad­
ministracyjny miejscowości Gronów wraz z przyległymi komplek- 
sami leśnymi w promieniu 5 km od tej miejscowości w ramach 
obwodu łowieckiego Nr 17, 18 i 26.

§ 2 Nakazuję:
1. Zabić wszystkie psy i koty, które miały lub mogły mieć kontakt 

ze zwierzętami chorymi lub podejrzanymi o wściekliznę.
2. W okręgu zagrożonym psy trzymać na uwięzi a koty w za­

mknięciu.
3. Oczyścić i odkazić pomieszczenia i miejsca, gdzie przebywały 

zwierzęta chore lub podejrzane o chorobę.
4. Padłe lub zabite zwierzęta łowne chore lub podejrzane o choro­

bę zabezpieczyć przed dostępem ludzi i zwierząt oraz powiado­
mić najbliższą placówkę weterynaryjną, Urząd Gminy lub Po­
sterunek Policji.

5. Dokonać odstrzałów sanitarnych lisów w obwodzie łowieckim 
Nr 17, 18 i 26

6 W okręgu zagrożonym zabić wszystkie bezpańskie i wałęsające 
się psy i koty.

7. Oznakować teren zagrożony wścieklizną tablicami ostrzegaw­
czymi z napisem „Uwaga! Teren zagrożony wścieklizną”.



24 DENNIK; OWY

Zakazuję:
1. Urządzania polowań, szczególnie przy użyciu psów, w okręgu 

zagrożonym wścieklizną określonym w 5 1 niniejszego roz­
porządzenia.

2. Otwierania zwłok zwierząt łownych padłych lub zabitych z tere­
nu zagrożonego wścieklizną, a także zdejmowania z tych zwie­
rząt skór.

3. Wolnego puszczania psów i kotów.
4. Poddawania leczeniu zwierząt chorych lub podejrzanych 

o wściekliznę.
§4

Rozporządzenie wchodzi w życic z dniem ogłoszenia przez jego 
publikację w środkach masowego przekazywania lub w drodze 
obwieszczenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda 
Jerzy Nalichowski

30

ANEKS NR 1/93
z dnia 21 grudnia 1993 roku dc porozumienia w sprawie powierze­
nia—przyjęcia zadań rządowej administracji ogólnej z dnia 27 
sierpnia 1990 r. (Dz. Urz. Województwa jeleniogórskiego Nr 18, 
poz. 280)

81
Na podstawie porozumienia § 8 oraz Uchwały Nr 92/91 Rady 
Miejskiej w Zgorzelcu z dnia 28 stycznia 1991 r. treść zadań 
wyszczególnionych w załączniku do porozumienia zapisanych 
w § 1 ust. 2 pkt „a” Aneksu nr 1/91 z dnia 14 stycznia 1991 r., 
a także Aneksem Nr 2/91 z dnia 9 kwietnia 1991 r. 8 1 ust. ,,a” 
otrzymuje brzmienie o treści:
a) w akapice przedostatnim i ostatnim „ z prawem wydawani., 

decyzji związanych z postępowaniem egzekucyjn m”

§ 2
Niniejszy aneks do porozumienia spisany w 5 egzemplarzach 
wchodzi w życie w 14 dni po ukazaniu się jego treści w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

Kierownik Urzędu Burmistrz
Beata Kopff-Żurawska Bogdan Wojtków

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Jeleniej Górze
Redakcja: Wydział Prawno-Organizacyjny Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze, pl Ratuszowy 56, telefon 257-40, 

redaktor naczelny — Teresa Szarek
Skład, organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze, d. Ratuszowy 56, telefon 260-01, w.■

Tłoczono z polecenia Wojewody Jeleniogórskiego w Zakładzie Obsługi Urzędu 1 jewódzkiego w ieniej Górze.
Cer- zł 250(1




